
 

 

 

 

 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                    РІШЕННЯ СЕСІЇ 
                                                         VIII скликання  

    

від   06 червня  2025 року      №3153-VIII 
 
             

Про затвердження звіту про виконання Фінансового плану 

комунального підприємства «Спортивний клуб«Крижанівський» 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області за  2024 

рік .  

Відповідно до  пункту 8 Порядку розроблення, фінансування, 

моніторингу, реалізації цільових програм Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області та звітності про їх виконання, 

затвердженого рішенням сесії від 11.11.2022 року № 966-VIII , щодо 

виконання Програми розвитку та фінансової  підтримки комунального  

підприємства « Спортивний клуб « Крижанівський» на 2023-2025 роки, 

затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради від 28.12.2022 року № 

1083-VIII, зі змінами , затвердженими рішеннями Фонтанської сільської ради 

від 01.06.2023 року № 1557-VIII,від 11.08.2023 року №1598-VIII, від 

22.12.2023 року №1973-VIII, від 25.10.2024 року №2497-VIII, від 23.11.2024 

року № 2517-VIII , керуючись пунктом 2 статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  Фонтанська сільська рада Одеського 

району Одеської області,-  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання Фінансового плану комунального  

підприємства « Спортивний клуб « Крижанівський»  за 2024 рік, додається 

додаток №1 до рішення. 

2. Винести проект рішення сільської ради  «Про затвердження звіту про 

виконання фінансового плану комунального  підприємства « Спортивний клуб 

« Крижанівський»  за 2024 рік на розгляд чергової сесії Фонтанської сільської 

ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

В.о. сільського голови     Андрій СЕРЕБРІЙ 


